2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04 июля 2022 г.
	№ 301

	О внесении изменений в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 09.03.2022 №61 «О мерах по реализации в 2022 году решения совета депутатов Новосветского сельского поселения «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Новосветского сельского поселения от 10.11.2017 № 43 (в посл. редакции), руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации в 2022 году решения совета депутатов Новосветского сельского поселения от 25.11.2021 № 39 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение о бюджете), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 09.03.2022 №61 «О мерах по реализации в 2022 году решения совета депутатов Новосветского сельского поселения «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» – пункт 3.6. дополнить абзацам 6 следующего содержания:

«обеспечить заключение муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, источником финансового обеспечения которых, является субсидия из областного бюджета, не позднее 1 июля 2022 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности – главного бухгалтера.
	И.о. главы администрации
	С.А. Меркунов

Филиппова В.В.____________
8 (81371) 68-888
_1719652123.bin